DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 
E FUNDAMENTAL I E II, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE PARNARAMA/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA MANIFESTA 
INTERESSE EM ADERIR À REFERIDA ATA – VALOR GLOBAL: R$ 1.936.264,00 (UM MILHÃO, 
NOVECENTOS E TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 2.542-0000 - 1.542-0000 - 2.541-0000 – 
VIGÊNCIA: 13/03/2025 A 13/03/2026 – DATA DA ASSINATURA: 13/03/2025.